
プト点検・点検結果入力等業務委託

契  約  番  号 H26-1087-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成27年 2月17日

契 約 依 頼 所 属 市民部 国保年金課

契  約  金  額 ¥27,275,097円 （うち取引に係る消費税 ¥2,020,377円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥33,555,600円 （入札書比較価格 ¥31,070,000円）
最 低 制 限 価 格 あり　¥26,209,008円
請  負  業  者 （株）メディブレーン  

履  行  期  間 平成 27年  4月  1日  から  平成 30年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市　西小路四丁目　地内

現　説　日　時 平成27年 2月 9日  午前11時00分

入　　札　　日 平成27年 2月16日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

　診療報酬明細書及び調剤報酬明細書並びに訪問看

入

護療養費明細書、柔道

 

整復施術療養費支給申

札

請書及びはり・きゅう

 

・あ

ん摩・マッサージ

経

に係る療養費支給申請

 

書の点検、調査及び点

過

検結果等の入力業務

（

 

１）被保険者資格点検

及

及び過誤処理業務

（２

 

）レセプト・療養費支

び

給申請書内容点検及び

 

再審査処理業務

備考

（

結

株）メディカルケアは

 

、入札を辞退した。

（

果

株）関西医療事務セン

 

ターは、説明会を辞退

調

した。

（株）セラムは

 

、説明会を欠席した。

書

日本システム技術(株

（

)は、説明会を欠席し

 

た。

1
7067-0

3

兼

4,875,720（

 

株）ニチイ学館  

2

契

7474-0

（株）メ

 

ディカルケア  

辞退

約

3
8440-0

31,

 

705,200（株）

調

日本サポートサービス

 

  

4
8791-0

（

書

株）関西医療事務セン

 

ター  

辞退

5
910

）

6-0

（株）アイ・エ

件

ム・ビイ・センター 

 

 

棄権

6
9278-0

 

（株）セラム  

棄権

 

7
9316-0

25,

 

254,720（株）

 

メディブレーン  

落

 

札

8
1000538-

 

0

日本システム技術(

 

株)  

棄権

 名
レセ



呂美地区災害対策用軽ダンプ整備

契  約  番  号 H26-1120-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成27年 2月18日

契 約 依 頼 所 属 総務部 市民安全政策課

契  約  金  額 ¥1,407,949円 （うち取引に係る消費税 ¥104,292円）
予 定 価 格 (税込) ¥1,578,960円 （入札書比較価格 ¥1,462,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 北摂オート（株）  

履  行  期  間 平成 27年  2月 18日  から  平成 27年  3月 27日  

履  行  場  所 箕面市森町中1丁目地内　市立とどろみの森学園内

現　説　日　時 平成27年 2月 9日  午後02時00分

入　　札　　日 平成27年 2月17日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

１．車種及び台数

　　車種　：多目的軽ダンプ　　

　　排気量(cc)　：６６０

入

    　

　　ドア数

 

　：２ドア 　　

備考

札

（有）古川自動車は入

 

札を欠席した。

1
61

経

79-0
1,303,

 

657北摂オート（株

過

）  

落札

2
6043

 

-0
1,462,86

及

0（株）箕面自動車 

 

 

3
6836-0

1,

び

390,000西国自

 

動車（株）  

4
62

結

92-0
1,390,

 

000日産チェリ－箕

果

面販売（株）  

5
6

 

769-0

（有）　古

調

川自動車  

棄権

 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
止々



支所清掃・警備業務委託

契  約  番  号 H26-1113-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約８号該当 契　　約　　日 平成27年 2月19日

契 約 依 頼 所 属 市民部 窓口課 豊川支所

契  約  金  額 ¥15,130,800円 （うち取引に係る消費税 ¥1,120,800円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥15,135,120円 （入札書比較価格 ¥14,014,000円）
最 低 制 限 価 格 あり　¥12,177,000円
請  負  業  者 （株）高浄  

履  行  期  間 平成 27年  4月  1日  から  平成 29年  9月 30日  

履  行  場  所 箕面市箕面市粟生間谷西一丁目地内

現　説　日　時 平成27年 2月10日  午後01時00分

見　　積　　日 平成27年 2月18日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

清掃業務

・日常清掃（玄関ホール、駐車場、事務室、廊

入

下、便所及び洗面所他

 

）

・定期清掃（床洗浄

札

ワックス、ガラス清掃

 

他）

保安警備委託

備考

経

㈱ジャスティス・サポ

 

ートの失格は、最低制

過

限価格を下回った入札

 

東宝ビル管理㈱の棄権

及

は入札を欠席した。

㈱

 

ハウスビルシステム、

び

㈱大阪ビル管理、㈱イ

 

ズミ、近鉄ビルサービ

結

ス㈱の無効は、入札書

 

に辞退と記載したもの

果

。

入札において落札者

 

がないため、最低入札

調

業者と協商の結果、随

 

意契約。

1
9238-

書

0
4,322,000

（

4,321,000（

 

株）ジャスティス・サ

兼

ポート　大阪

失格

2
6

 

010-0
15,00

契

0,000（株）ハウ

 

スビルシステム  

無

約

効

3
6031-0

14

 

,160,000 14

調

,140,000 14

 

,010,000（株

書

）高浄  

不調随契

4

 

6559-0
15,0

）

00,000（株）大

件

阪ビル管理  

無効

5

 

6606-0

東宝ビル

 

管理（株）  

棄権

6

 

8354-0
21,0

 

00,000（株）イ

 

ズミ  

無効

7
960

 

5-0
16,050,

 

000 14,150,

 

000鳳産業（株） 

 

 

8
2807-0

18

名

,450,000近鉄

豊

ビルサービス（株） 

川

 

無効



支所設備機器保守点検業務委託

契  約  番  号 H26-1114-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成27年 2月19日

契 約 依 頼 所 属 市民部 窓口課 豊川支所

契  約  金  額 ¥2,052,000円 （うち取引に係る消費税 ¥152,000円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥3,175,200円 （入札書比較価格 ¥2,940,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）ユニテックス  

履  行  期  間 平成 27年  4月  1日  から  平成 28年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市粟生間谷西１丁目地内

現　説　日　時 平成27年 2月10日  午後01時30分

入　　札　　日 平成27年 2月18日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

・消防設備法定点検（消防法第１７条に基づく）

・昇降機保守点検（建設基準法第１２条に

入

基づく）

・受水槽点検

 

清掃及び水質検査（ビ

札

ル管理法第４条に準ず

 

る）

・自動扉保守点検

経

備考

1
1984-0

1

 

,920,000箕面

過

電設　（株）  

2
2

 

377-0
2,580

及

,000（株）マイス

 

ターエンジニアリング

び

　

3
6285-0

3,

 

400,000伸和サ

結

ービス（株）  

4
9

 

232-0
1,900

果

,000（株）ユニテ

 

ックス  

落札

5
95

調

71-0
2,600,

 

000綜合建物管理（

書

株）  

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
豊川



府議会議員選挙ポスター掲示場設置・撤収業務委託

契  約  番  号 H26-1121-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成27年 2月19日

契 約 依 頼 所 属 選挙管理委員会事務局

契  約  金  額 ¥2,689,200円 （うち取引に係る消費税 ¥199,200円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥2,823,120円 （入札書比較価格 ¥2,614,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 北摂瓦斯（株）  

履  行  期  間 平成 27年  2月 19日  から  平成 27年  4月 30日  

履  行  場  所 箕面市内ポスター掲示場設置箇所（２６９箇所）

現　説　日　時 平成27年 2月12日  午後01時00分

入　　札　　日 平成27年 2月18日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

別紙「平成２７年執行大阪府議会議員選挙ポスター掲示場設

入

置・撤収業務委託仕様

 

書」のとおり

備考

1
6

札

365-0
2,490

 

,000北摂瓦斯（株

経

）  

落札

2
6038

 

-0
2,636,20

過

0（株）選挙設備関西

 

  

3
1178-0

3

及

,630,000（株

 

）播万  

4
142-

び

0
3,766,000

 

伊勢屋テック（株） 

結

 

5
487-0

3,6

 

31,500（株）伊

果

勢屋  

 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
大阪



市通知書封入封緘加工委託

契  約  番  号 H26-1095-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成27年 2月23日

契 約 依 頼 所 属 総務部 情報政策・広域連携課

契  約  金  額 ¥7,668,000円 （うち取引に係る消費税 ¥568,000円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥8,254,440円 （入札書比較価格 ¥7,643,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 コンピューター・サプライ（株）  

履  行  期  間 平成 27年  4月  1日  から  平成 28年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市西小路地内　及び　委託業者社屋内

現　説　日　時 平成27年 2月13日  午前11時00分

入　　札　　日 平成27年 2月20日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

1.業務概要

　住民情報システムより出力された大量の帳票を封

入

入封緘加工すること。

 

2.業務内容

　仕様明

札

細に記載の各帳票を各

 

々の加工パターンに従

経

い加工する。

備考

（株

 

）博愛社　大阪営業所

過

は、入札を辞退した。

 

（株）イセトー　ソリ

及

ューション事業本部は

 

、入札を辞退した。

東

び

洋印刷（株）　大阪営

 

業所は、入札を辞退し

結

た。

1
9275-0

（

 

株）博愛社　大阪営業

果

所  

辞退

2
6671

 

-0

（株）イセトー　

調

ソリューション事業

辞

 

退

3
6678-0

8,

書

625,000レスタ

（

ー工業（株）  

4
7

 

686-0

東洋印刷（

兼

株）　大阪営業所  

 

辞退

5
8156-0

7

契

,100,000コン

 

ピューター・サプライ

約

（株）  

落札

 調 書 ）

件         名
箕面



市立中央図書館資料整備等業務委託、箕面市立中央図書館複写機保守委託及び箕面市立中

央図書館複写機賃貸借

契  約  番  号 H26-1119-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成27年 2月23日

契 約 依 頼 所 属 生涯学習部 中央図書館   内線  722-4580

契  約  金  額 ¥16,556,940円 （うち取引に係る消費税 ¥1,226,440円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥19,106,280円 （入札書比較価格 ¥17,691,000円）
最 低 制 限 価 格 あり　¥12,755,722円
請  負  業  者 （株）ジャパンクリエイト  

履  行  期  間 平成 27年  4月  1日  から  平成 30年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市立中央図書館

現　説　日　時 平成27年 2月12日  午後02時30分

入　　札　　日 平成27年 2月20日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業

入

　　者　　名 第１回 第

 

２回 第３回 備　考

選
定

札

理
由

設
計
大
要

資料整備

 

業務 : 図書選書、

経

購入図書発注、購入図

 

書受入、雑誌受入、寄

過

贈図書受入、地域資料

 

受入、

　　　　　　　

及

　書籍修理

複写機の保

 

守業務　　使用方法の

び

説明指導、定期点検整

 

備及び部品交換　故障

結

修理

複写機及びコイン

 

キットの賃貸借

備考

シ

果

ダックス大新東ヒュー

 

マンサービス㈱及び㈱

調

リブネットは説明会を

 

欠席した。

ポートスタ

書

ッフ㈱は入札を辞退し

（

た。

資料整備等業務委

 

託￥１５，９７８，０

兼

６０円　複写機保守委

 

託￥１５９，８４０円

契

複写機賃貸借￥４１９

 

，０４０円に分割して

約

契約する。　

1
787

 

9-0

シダックス大新

調

東ヒューマンサービス

 

棄権

2
9296-0

ポ

書

ートスタッフ（株） 

 

 

辞退

3
9427-0

）

15,330,500

件

（株）ジャパンクリエ

 

イト  

落札

4
947

 

3-0

（株）リブネッ

 

ト  

棄権

5
6825

 

-0
16,950,0

 

00（株）図書館流通

 

センター　大阪支社

   名
箕面



府議会議員選挙における労働者派遣

契  約  番  号 H26-1127-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成27年 2月25日

契 約 依 頼 所 属 選挙管理委員会事務局

契  約  金  額 ¥4,887,538円 （うち取引に係る消費税 ¥362,039円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥4,918,320円 （入札書比較価格 ¥4,554,000円）
最 低 制 限 価 格 あり　¥2,776,534円
請  負  業  者 ランスタッド（株）　大阪オフィス  

履  行  期  間 平成 27年  2月 25日  から  平成 27年  4月 17日  

履  行  場  所 箕面市内各所

現　説　日　時 平成27年 2月16日  午後01時30分

入　　札　　日 平成27年 2月24日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

選挙事務、期日前投票所受付、投票所受付等、開票所開票等各派

入

遣業務

備考

アデコ㈱他

 

４社の辞退は説明会を

札

辞退した。

マンパワー

 

グループ㈱の棄権は説

経

明会を欠席した。

1
9

 

596-0

アデコ（株

過

）　大阪第２支社  

 

辞退

2
8250-0

マ

及

ンパワーグループ（株

 

）　大阪支店

棄権

3
8

び

564-0

テンプスタ

 

ッフ（株）　西日本営

結

業本

辞退

4
7656-

 

0
5,183,899

果

（株）ＫＯＳＭＯ  

 

5
8767-0

4,5

調

25,499ランスタ

 

ッド（株）　大阪オフ

書

ィス  

落札

6
910

（

5-0

ヒューマンタッ

 

チ（株）  

辞退

7
9

兼

573-0

（株）ヒュ

 

ーマンプラス  

辞退

契

8
9645-0

（株）

 

パソナ　（人材派遣）

約

  

辞退

 調 書 ）

件         名
大阪


